[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.07.2014                                                                             № 374-1 -п

	г. Пучеж

Об отмене постановления администрации района
от 27.09.2010г. №418 - п
В соответствии с Уставом Пучежского муниципального района, в связи с оптимизацией документов по вопросу противодействия коррупции
 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Пучежского муниципального района от 27.09.2010г. №418 – п «О перечне должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Пучежского муниципального района

М.В. Мартюнин